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Drejtoria p€r Shdndet€si dhe Perkujdesje Sociale

Drejtoria per Kultur€, Rini dhe Sport

NJOFTIM

Drejtoria p€r Shendet€si dhe Perkujdesje Sociale si dhe Drejtoria per Kulture, Rini dhe Sport
njofton t€ gjitha OJQ-te se zgjatet afati per aplikim per subvencione i shpallur me daten
28.03.2018 me ane te thirrjes publike deri me 20.04.2018.
Te gjitha OJQ-te qe nuk kane aplikuar deri me tani mund te aplikojne deri m€ daten 20.04.2018.
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